
 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

Prot.n°4531 Terni, li 22/03/2019                    
 

Pubblicato nel sito istituzionale in data 26/03/2019 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI 
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 
ELEMENTARE E MEDIA "P. BILANCINI" IN COMUNE DI MONTELEONE 

D'ORVIETO. 

R.U.P.: Geom. Valerio DOMINICI del Comune di MONTELEONE D'ORVIETO. 

CUP H26C17000030006 - CIG 7776972052 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
 

1. 2G SRL - BACHIORRINI PAOLO S.R.L. 
2. ADV ASSOCIATI S.R.L. 
3. ALUNNI IMPIANTI S.R.L. 
4. APLOMB S.R.L. 
5. APPALTI INTEGRATI CASTELLI E CAIRA S.R.L. 
6. ATI COSTITUENDA BITEC-RB 
7. ATI ECOSFERA S.R.L.- LUPINI S.R.L. 
8. ATI EUROENERGIA-CGFIMMOBILIARE 
9. ATI TRA GBM E SCMB 
10. B.IE SNC DI BRAVI FRANCESCO ED UBALDO 
11. CO.GE.BEN. S.R.L.S. 
12. CO.IS. S.R.L. 
13. CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOCIETÀ COOPERATIVA 
14. CONSORZIO STABILE CAMPANIA 
15. COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 
16. D'ALESSANDRO COSTRUZIONI S.R.L. 
17. DAP COSTRUZIONI GENERALI S.RL. 
18. DI EMME IMPIANTI S.R.L. 
19. E.S.CO. FIAT LUX 
20. EDIL DOMUS S.R.L. 
21. EDIL SAGGESE S.R.L. 
22. EDILIZIA 2000 SOC. COOP. A.R.L 
23. EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRIO ROSA 
24. EUROSELVA S.A.S. 
25. F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E CIPRIANO S.R.L. 
26. FLUSSACQUA NUOVA S.R.L. UNIPERSONALE 
27. G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L. 
28. GADALETA IGNAZIO S.R.L. UNIPERSONALE 
29. GENERAZIONE EDILE S.R.L. 
30. GI.FE. COSTRUZIONI SRL 
31. GLOBAL SERVICE S.R.L. 

 



32. GSM IMPIANTI S.P.A. 
33. I.C.R. DAL 1968 S.R.L. 
34. I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 
35. I.TE.CO.-IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 
36. IMP.E. F.LLI FANTONI SRL 
37. IMPRESA EDILE F.LLI PAOLUCCI S.N.C. 
38. ITER S.R.L. 
39. LUCIANI COSTRUZIONI S.R.L. 
40. MI.RO.PA. S.R.L. 
41. MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. 
42. NARDOLILLO LAVORI S.R.L. 
43. NOVEDIL S.R.L. 
44. PICONE COSTRUZIONI S.R.L. 
45. PM IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 
46. PROCOGE S.R.L. 
47. SIEM S.R.L. 
48. SVE S.R.L. 
49. TE.COS.IM. S.R.L. UNIPERS. 
50. TECNOIMPIANTI2000 DI RAINERI GIOVANNI 
51. TECOSS S.R.L. 
52. TERMOIMPIANTI S.R.L. 
53. TERMOTECNICA SALVATORI DI SALVATORI MARIANO E C. S.A.S. CON 

INVENI S.R.L. 
54. TRACO S.R.L..S 
55. VALENTINI & SCARPONI COSTRUZIONI S.R.L. 

 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. BRAIN S.R.L. poiché, all'interno della busta telematica, ha prodotto istanza di 
partecipazione riferita ad altra manifestazione di interesse  

2. CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA' CONSORTILE 

A R.L. poiché, all'interno della busta telematica, ha prodotto istanza di partecipazione 
riferita ad altra manifestazione di interesse  

3. CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C. poiché non è in possesso della 
certificazione SOA per la categoria OG11 

4. EDIL IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE poiché non è in possesso della 
certificazione SOA per la categoria OG11 

5. SUPINO GROUP S.R.L. poiché non è in possesso della certificazione SOA per la 
categoria OG11 

 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE 
      F.to Donatella VENTI 

                                                     Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 

 


